[image: Бланк 01_1]

[image: Бланк 03]

Исх. №4707/170-УДСН от 14.02.2024г.                                                    Руководителю организации
[bookmark: _GoBack]

    Приглашение на участие в тендере

Настоящим извещаем о начале проведения тендера на  Выбор поставщика: Установка оседиагонального насоса УОДН 201-125-80-18,5Т (доставка Удмуртская Республика).

Прилагаемая документация:
1. Шаблон Тендерной заявки (приложение №3).
1. Шаблон договора.
1. Шаблон Анкеты Участника.
1. Шаблон доверенности на уполномоченное лицо, имеющее право на представление интересов организации - претендента на участие в тендере.
1. Перечень документов.
В  случае  Вашей заинтересованности, необходимо в срок не позднее 17час. 00 мин.
22.02.2024г. предоставить тендерную  заявку, заполненную согласно приложению  №3 (с приложением спецификации, анкету участника (в WORDe), копии учредительных документов  по электронному адресу: tender@uds18.ru.
В случае предоставления документов не в полном объеме, а также предоставлении незаполненных бланков анкеты, комиссия оставляет за собой право отклонить тендерную заявку Участника.
ВСЕ вопросы, возникающие при подготовке предложения по профилю лота, должны направляться письменно строго на e-mail сотрудников тендерного отдела.
Вопросы и Заявки, направленные в адреса других сотрудников, к рассмотрению допускаться не будут.
Вся необходимая документация находится на http://uds-group.ru.

Председатель тендерной комиссии                                                                 Д.А.Тронин

Контактное лицо: Лесникова Е.В.
Т.Раб.:8(3412) 908-627 (доб.170)
E-mail: tender@uds18.ru

[image: Описание: C:\Users\Admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Бланк 02.jpg]
image3.jpeg
) % UDS group
. ~L-

image1.jpeg
: % UDS group
L

image2.jpeg
00O «YK «YAC-Ipynn»